PRESUPUESTO ASIGNADO A LA CULTURA

periodos 2009 al 2014

ANO FISCAL

MONTO PRESUPUESTO

US DOLARES

2009
2010

S
S
2011 $
2012 $
2013 $
2014 $

OBSERVACION

El presupuesto
aprobado en
cada ejercicio
financiero fiscal,
incluye:

.- Remuneraciones
.- Bienes y servicios
.- Tranferencias a ONG’s
.- Inversiones en Activos

14577,330.00
14040,330.00

17294,760.00
16414,310.00
17197,685.00
16557,050.00



OBSERVACION

El presupuesto aprobado en cada ejercicio financiero
fiscal, incluye:

.- Remuneraciones

.- Bienes y servicios

.- Tranferencias a ONG’s

.- Inversiones en Activos



