PRESUPUESTO ASIGNADO A LA CULTURA periodos 2009 al 2014

AÑO FISCAL	MC	ONTO PRESUPUESTO U\$ DOLARES
2009	\$	14577,330.00
2010	\$	14040,330.00
2011	\$	17294,760.00
2012	\$	16414,310.00
2013	\$	17197,685.00
2014	\$	16557,050.00

OBSERVACION

El presupuesto aprobado en cada ejercicio financiero fiscal, incluye:

- .- Remuneraciones
- .- Bienes y servicios
- .- Tranferencias a ONG's
- .- Inversiones en Activos

OBSERVACION

El presupuesto aprobado en cada ejercicio financiero fiscal, incluye:

- .- Remuneraciones
- .- Bienes y servicios
- .- Tranferencias a ONG's
- .- Inversiones en Activos